
 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
 

Settori: Infanzia e primaria 
 

Il Dirigente 
 
Viste   le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie pubblicate con provvedimento AOOUSPBR  

n.8362 del 31.08.2020; 
Considerate  le segnalazioni e reclami intervenuti; 
Verificata  la necessità di integrare e rettificare le operazioni di mobilità annuale già pubblicate; 
                                                   

D I S P O N E 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2020/21, le seguenti rettifiche e integrazioni delle utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie nella scuola dell’infanzia e nella scuola primaria: 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
 

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE DI 
CONCORSO/
TIPO POSTO 
DI 
TITOLARITA’ 

TIPO DI 
MOVIMENTO 

SCUOLA DI 
TITOLARITA’ 

SCUOLA 
ASSEGNATA 

RIBEZZO 
MARIA TERESA 

15.10.1973 AN ASSEGNAZIO
NE 
PROVINCIAL
E 

BRAA831009 - 
PRIMO I.C. 
FRANCAVILL
A FONTANA 

BRAA825002 
PRIMO I.C. 
ORIA 

FILOMENA 
EUGENIA 

04.05.1965 AN ASSEGNAZIO
NE 
INTERPROVI
NCIALE 

BAEE81902X 
CARLO 
COLLODI 

ANNULLATA 
ASSEGNAZION
E SU 
BRAA80000N I.C. 
GIOVANNI XXII 
(già ottenuta 
assegnazione su 
scuola primaria) 

 
 
SCUOLA PRIMARIA 
 

NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

CLASSE DI 
CONCORSO/TIP
O POSTO DI 
TITOLARITA’ 

TIPO DI 
MOVIMENTO 

SCUOLA DI 
TITOLARIT
A’ 

SCUOLA 
ASSEGNATA 

BOGGIA 
FRANCESCA 

25.07.1969 AN ASSEGNAZIO
NE 
INTERPROVI
NCIALE 

BAEE125014 
SAN 
GIUSEPPE II 
C.D. MOLA 

BREE02201T 
I CIRCOLO 
COLLODI  - 
POSTO EH 

PIRO FABIOLA 24.04.1980 EN ASSEGNAZIO
NE 

BREE817019 
- CIRCOLO 

BREE83201B 
CIRC.-V.LE 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PROVINCIALE G.CALO'-
BRINDISI 

LILLA-
FRANCAVILL
A 
POSTO EH 

MELONE 
MARIA 

09.06.197
9 

 

EN ASSEGNAZIO
NE 
PROVINCIALE 

BREE03001
R  
CIRCOLO-
PESSINA-
OSTUNI 

 

BREE818015 - 
CIRCOLO 
N.BRANDI 
CAROVIGNO 
POSTO EH 

CESARIA 
ROSARIA 

 
30.05.1976 

IL ASSEGNAZIO
NE 
INTERPROVI
NCIALE 

TAEE85001G 
- PASCOLI 

BREE818015 - 
CIRCOLO 
N.BRANDI 
CAROVIGNO 
 

PETROSILLO 
PAOLA 

08.09.1980 
 

AN ASSEGNAZIO
NE 
INTERPROVI
NCIALE 

TAEE80201
6  
CONSIGLI
O 

 

BREE81401T 
PRIMARIA 
G.B. PERASSO 
POSTO EH 

 
  
Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla normativa vigente in 
materia. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.istruzionebrindisi.t) con valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge.            
                  

                                                                           
   IL DIRIGENTE  

                                                       GIUSEPPINA LOTITO  
                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                   dell’articolo 3, comma 2 decreto legislativo 39/92)                                                                                  
                                                                     

 
 
 
 
Ai Docenti interessati  tramite pubblicazione sul sito WEB 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Brindisi 
Agli UST di tutte le province 
Alle OO.SS. di categoria 
E, p.c. all’USR Puglia 


		2020-09-01T17:01:41+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008482.01-09-2020




